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KAJDno-2022-103
Tutkimuslupa ********* & *********

Asianosainen:********* ja '''''''''''''''

Oulun yliopiston opiskelijat ********* ja ********* pyytävät tutkimuslupaa progradu 
tutkimustaan varten. Se käsittelee koulua kulttuurimaantieteen käsitteiden paikan ja 
tilan kautta. Tutkimuksen tarkoituksena on syventää ymmärrystä koulusta 
monimuotoisena tilana opettajien tulkintojen kautta. Tätä varten tulee käsittää 
opettajien käsityksiä koulusta paikkana. Tutkimuksen tarkoituksena on analysoida 
opettajien käsityksiä koulusta paikkana (eli heidän omiin kokemuksiinsa pohjaten), 
etsien yhteneväisyyksiä ja eroavaisuuksia siitä mikä tekee koulusta koulun.

Tutkimus on merkityksellinen, sillä ymmärtämällä koulun monimuotoista merkitystä 
eri käyttäjäryhmille, voidaan koulusta rakentaa yhä inklusiivisempi ja 
tarkoituksenmukaisempi tila yhteisölle.

Kyselyä on jaettu ja jaetaan laajalle kohderyhmälle, eikä keskity esimerkiksi vain 
Kajaanin alueen opettajien kokemuksiin. Kyselyyn vastaaminen tapahtuu anonyymisti 
ja on vapaaehtoista. Aineistoa käsitellään luottamuksellisesti, sekä 
tietosuojakäytänteiden mukaisesti ja hävitetään tutkimuksen valmistuttua. Kysely 
sisältää niin monivalintoja, kuin avoimia kysymyksiä. Kyselyyn vastaaminen vie noin 15-
20 minuuttia. 

Päätöksen peruste
Sivistyslautakunnan delegointipäätös 21.2.2018 § 15

Päätös
Myönnän Laura Putkiselle ja Pinja Rajalalle pyytämänsä tutkimusluvan Kajaanin 
kaupungin perusopetuksen koulujen opettajien haastatteluihin.

Lisätietoja asiasta antaa perusopetuksen tulosalueen johtaja Päivi Rissanen, p. 044 
7100 611, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Allekirjoitus

Perusopetuksen tulosalueen johtaja Päivi Rissanen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 30.9.2022

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
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Päivi Rissanen
Perusopetuksen tulosalueen johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Faksinumero: 08 6155 2510
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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